
Hôtel ****s
MONICA 
       CAMBRILS
  COSTA DAURADA
        ESPAGNE

SEJOURS 2024

Vous propose des séjours

CYCLOTOURISME ****s

Au prix de : 428 € ( chambres 
ordinaires ) et 469 € ( confort )
Par personne 
+ 10 euros de taxe séjour

3 circuits vous seront proposés chaque jour sur des 
routes très agréables et calmes, et pour les 
accompagnants  une plage de sable à 100 m de l’hôtel.
Dans un petit port très agréable.

Le prix comprend :

      Une semaine (7 nuits) de séjour en chambre double et
      demi-pension, hôtel ****s, boissons à table comprises
      (vin et eau).
 Pique nique pour la route avec petit-pain fruits , eau 
 Lavage journalier des vêtements cyclistes.
 Sauna et jaccuzi après 17 heures
 Garage sécurisé pour les vélos.
 Circuits accompagnés et commentés.
 Piscine solarium dans l’enceinte de l’hôtel.
 Connexion WI-FI  et télévision

Suppléments :

Chambre individuelle 125 euros.
Location vélos possible sur demande chez un vélociste

Groupes de minimum 20 et maximum 45 personnes.



Voir au verso

Renseignements et 
inscriptions  auprès de
SERVAIS Jean

jeanlecyclo@orange.fr

Hôtel MONICA **** 
Tél : 977-79-10-00
Circuits proposés :

1 La Teixeta 55 km
70 km
105 km

600 m
1100 m
1400 m

2 La route des vergers 50 km
95 km
120 km

400 m
1400 m
1600 m

3 Prades et la Musara 45 km
70 km
105 km

400 m
1200 m
1400 m

4 La région du vin de Priorat

Ou journée de repos avec visite de 
Tarragone ou Barcelone 

45 km
80 km
110 km

400 m
1000 m
1400 m

5 Route des crêtes 60 km
90 km
110 km

700 m
1100 m
1700 m

6

Le Monastère de Poblet

50 km
115 km
140 km

500 m
1800 m
1800 m

Tous ces circuits entre 40 et 140 km vous seront fournis 
et détaillés sur place Chaque circuit sera accompagné 
par des guides qui vous prêteront assistance en cas de 
problème.

Tout le personnel de l’hôtel fera le maximum pour 
rendre votre séjour le plus agréable possible. 

Dates de séjours prévues : 
Semaine 21 18 au 25 mai 2025 428 €
Semaine 22 25 mai 2025 au 01 juin 2025 428 €

Galceran Marquet 1-3    43850 CAMBRILS
www.hotelmonica.com 

http://www.hotelmonica.com/

	Hôtel ****s
	MONICA
	CAMBRILS
	ESPAGNE
	CYCLOTOURISME ****s


