

Hôtel **S
MONICA**
CAMBRILS
COSTA DAURADA
ESPAGNE



SEJOURS 2024

Vous propose des séjours

CYCLOTOURISME ****S

Au prix de : 428 € (chambres ordinaires) et 469 € (confort)

Par personne
+ 10 euros de taxe séjour

3 circuits vous seront proposés chaque jour sur des routes très agréables et calmes, et pour les accompagnants une plage de sable à 100 m de l'hôtel. Dans un petit port très agréable.

Le prix comprend :

Une semaine (7 nuits) de séjour en chambre double et demi-pension, hôtel **S, boissons à table comprises (vin et eau).**

- Pique nique pour la route avec petit-pain fruits , eau**
- Lavage journalier des vêtements cyclistes.**
- Sauna et jaccuzi après 17 heures**
- Garage sécurisé pour les vélos.**
- Circuits accompagnés et commentés.**
- Piscine solarium dans l'enceinte de l'hôtel.**
- Connexion WI-FI et télévision**

Suppléments :

Chambre individuelle 125 euros.
Location vélos possible sur demande chez un vélociste

Groupes de minimum 20 et maximum 45 personnes.

Voir au verso



Hôtel MONICA ****

Tél : 977-79-10-00

Circuits proposés :

1	La Teixeta	55 km 70 km 105 km	600 m 1100 m 1400 m
2	La route des vergers	50 km 95 km 120 km	400 m 1400 m 1600 m
3	Prades et la Musara	45 km 70 km 105 km	400 m 1200 m 1400 m
4	La région du vin de Priorat	45 km 80 km 110 km	400 m 1000 m 1400 m
	Ou journée de repos avec visite de Tarragone ou Barcelone		
5	Route des crêtes	60 km 90 km 110 km	700 m 1100 m 1700 m
6	Le Monastère de Poblet	50 km 115 km 140 km	500 m 1800 m 1800 m

Tous ces circuits entre 40 et 140 km vous seront fournis et détaillés sur place. Chaque circuit sera accompagné par des guides qui vous prêteront assistance en cas de problème.

Tout le personnel de l'hôtel fera le maximum pour rendre votre séjour le plus agréable possible.

Dates de séjours prévues :

Semaine 21	18 au 25 mai 2025	428 €
Semaine 22	25 mai 2025 au 01 juin 2025	428 €

Renseignements et inscriptions auprès de SERVAIS Jean

jeanlecyclo@orange.fr

**Galceran Marquet 1-3 43850 CAMBRILS
www.hotelmonica.com**